
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 231 Miércoles 25 de septiembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 51557

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
40

08
9

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE TRABAJO, MIGRACIONES Y SEGURIDAD SOCIAL

40089 Anuncio de formalización de contratos de: INSS-Dirección provincial de
Barcelona. Objeto: Reparación y modernización de la parte eléctrica y
electrónica del ascensor del edificio sede de la D.P. INSS de Barcelona.
Expediente: 08/VC-128/19 (reg. 165/19).

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: INSS-Dirección provincial de Barcelona.
1.2) Número de identificación fiscal: Q0819004C.
1.3) Dirección: c/ Sant Antoni Maria Claret, 5-11.
1.4) Localidad: Barcelona.
1.5) Provincia: Barcelona.
1.6) Código postal: 08037.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES511.
1.9) Teléfono: 934345175.
1.10) Fax: 934345220.
1.11) Correo electrónico: contratacion.inss-barcelona.dp@seg-social.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xJm1glN5oJAQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:

2.1) Tipo: Administración General del Estado.
2.2)  Actividad principal  ejercida:  Gestión y  Administración de la  Seguridad

Social.

4. Códigos CPV: 50700000 (Servicios de reparación y mantenimiento de equipos
de edificios).

5. Lugar principal de prestación de los servicios: ES511.

6. Descripción de la licitación: Reparación y modernización de la parte eléctrica y
electrónica del ascensor del edificio sede de la D.P. INSS de Barcelona.

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

9. Criterios de adjudicación:

9.1) Precio ofertado por el licitador (Ponderación: 91%).
9.2) Reducción del plazo de ejecución (Ponderación: 9%).

10. Fecha de adjudicación: 27 de agosto de 2019.

11. Ofertas recibidas:

11.1) Número de ofertas recibidas: 4.
11.5) Número de ofertas recibidas por vía electrónica: 4.

12. Adjudicatarios:

12.1) Nombre: thyssenkrupp Elevadores, S.L.U.
12.2) Número de identificación fiscal: B46001897.



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 231 Miércoles 25 de septiembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 51558

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
40

08
9

12.7) País: España.

13. Valor de las ofertas:

13.1) Valor de la oferta seleccionada: 18.322,72 euros.
13.2) Valor de la orferta de mayor coste: 20.835,00 euros.
13.3) Valor de la oferta de menor coste: 12.850,00 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 20 de septiembre de 2019.

Barcelona, 20 de septiembre de 2019.- El Director Provincial (P.D.Resolución
de 18/02/2019 -BOE 28/02/2019),, Rafael  Laraña Cobo.

ID: A190052324-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-09-24T16:07:37+0200




